LA CASA NEL BOSCO

CARTA DEI VINI

SCEGLI IL. VINO CHE PREFERISCI
ANCHE SE NON BERRAI TUTTA LA BOTTIGLIA
TI FORNIREMO IL. CONTENITORE PER POTERLA PORTARE CON TE.
LA CONSUMERAI TRANQUILLAMENTE A CASA TUA.



ROSSO E BIANCO "DELLA CASA”

AL BICCHIERE € 5,00/10,00
€ 7,00
€ 9,50

QUARTINO 1/4
MEZZO LITRO 1/2

MEZZO LITRO BIANCO FRIZZANTE
LITRO BIANCO FRIZZANTE

LITRO BIANCO/ROSSO 1L

BIRRE ARTIGIANALI

BIRRIFICIO F.1LLI TRAII DI CAPRIANO DEIL COLLE
PERSEK PILS BIRRA CLASSICA 750 ML

COL DE SERF WEISS BIRRA CLASSICA 750 ML

3 -TRE TRIPLE BIRRA STILE TRAPPISTA 750 ML

PERSEK BOTTIGLIA DA 500 ML

EIRRA VIOILA
BIONDA LAGER 5.6

o

LA CASANEL BOSCO

10,00
€ 15,00

€ 15,00

€ 14,50
€ 14,50
€ 14,50

€ 10,00

€ 18,00



LE MEZZE BOTTIGLIE

BIANCHI
FRANCIACORTA BRUT PRESTIGE CA’ DEL Bosco
FRANCIACORTA BRUT ANIMANTE BARONE PIzzINI

LUGANA CA’ DEI FRATI
LUGANA BROLETTINO 2021 CA’ DEI FRATI

ROSSI

CURTEFRANCA ROSSO BARONE PI1ZZINI
CURTEFRANCA ROSSO CA’ DEL Bosco
RONCHEDONE CA’ DEI FRATI
CHIANTI CLASSICO 2017 CASTELLO DI MELETO
ROssO DI MONTALCINO 2020 CAPANNA

BRUNELLO DI MONTALCINO 2015 CAPANNA

“MARINA CVETIC” MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 2018
MASCIARELLI

CABERNET SAUVIGNON 2019 Lis NERIS

o

LA CASANEL BOSCO

€ 27,00
€ 20,00

€ 12,50
€ 15,00



—

LE BOLLICINE

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BRUT SPECIAL VRANKEN
CHAMPAGNE BRUT RESERVE BRICOUT
GRAND CRU BLANC DE BLANC Louis MASSING
BLANC DE NOIR BRUT JM GOBILLARD & FILS
BRUT ROSE JM GOBILLARD & FILS
GRAND BRUT PERRIER JOUET
GRAND BRUT MAGNUM PERRIER JOUET

FRANCIACORTA

FRANCIACORTA BRUT ALMA GRAN CUVEE
BELLAVISTA

BERLUCCHI

FRANCIACORTA 61 EXTRA BRUT

FRANCIACORTA 61 SATEN

FRANCIACORTA 61 NATURE MILLESIMATO 2016

TENUTA MONTENISA MARCHESE ANTINORI
CUVEE ROYALE BRUT

BLANC DE BLANC BRUT

FRANCIACORTA SATEN “DONNA CORA” 2018

CA’' DEL Bosco
FRANCIACORTA BRUT CUVEE PRESTIGE
VINTAGE COLLECTION 2017/18

BRUT FRANCIACORTA MILLESIMATO

MONTEROSSA

FRANCIACORTA SATEN

FRANCIACORTA P.R. BLANC DE BLANC
FRANCIACORTA “SALVADEK” EXTRA BRUT
FRANCIACORTA COUPE NON DOSATO
FRANCIACORTA FLAMINGO ROSE BRUT
FRANCIACORTA BRUT “CABOCHON”

€ 55,00
€ 60,00
€ 60,00
€ 65,00
€ 70,00
€ 95,00

€ 190.00

€ 47,00

€ 35.00
€ 40.00
€ 50.00

€ 38,00
€ 45,00
€ 50,00

€ 50,00

€ 75,00

€ 42,00
€ 40,00
€ 46,00
€ 42,00
€ 45,00
€ 70,00



LA MONTINA
FRANCIACORTA BRUT
FRANCIACORTA EXTRA BRUT
FRANCIACORTA SATEN

BARONE PIzZINI

FRANCIACORTA BRUT “GOLF 1927”
FRANCIACORTA BRUT “ANIMANTE”
FRANCIACORTA SATEN EDIZIONE 2018
FRANCIACORTA BRUT ANIMANTE MAGNUM

DERBUSCO CIVES
FRANCIACORTA BRUT MILLESIMATO 2014
FRANCIACORTA BRUT BLAN DE NOIRS CRISALIS 2016

IL. MOSNEL

FRANCIACORTA BRUT

FRANCIACORTA BRUT PAs DOSE
FRANCIACORTA BRUT ROSE
FRANCIACORTA SATEN 2017 MILLESIMATO
BRUT PAsS DOSE RISERVA 2007

MONZIO COMPAGNONI

FRANCIACORTA BRUT “MODA”
FRANCIACORTA BRUT MILLESIMATO 2018

ALTRE OTTIME BOLLICINE

CA’ DEI FRATI
BrRUT “CUVEE DEI FRATI”
BRUT “CUVEE DEI FRATI” DOSAGGIO ZERO

EXTRA DRY ROSATO “DIAMANTE” COMINCIOLI

BRUT CREMANT D’ALSACE WUNSCH ET MANN
XIB BRUT TENUTA DELL’ABATE

BRUT “PRINCIPESSA” BLANC DE BLANC
LURETTA

PROSECCO DI VALDOBBIADENE EXTRA DRY MILLESIMATO
COSTA ALTA

€ 36,00
€ 37,00
€ 40,00

€ 36,00
€ 38,00
€ 45,00
€ 80,00

€ 42,00
€ 50,00

€ 35,00
€ 45,00
€ 48,00
€ 48,00

€ 120,00

€ 22,00
€ 25,00

€ 25,00
€ 32,00

€ 37,00
€ 50,00

€ 20,00

€ 24,00

€ 18,00



VINI BIANCHI

MA PRIMA CHIARETTI, ROSATI
E FRIZZANTINI

DIAMANTE 2022 COMINCIOLI

CHARDONNAY FRIZZANTE AZ. AGR. BERTAGNA
VINI BIANCHI

“CORTE DEL LUPO” 2019 CA’ DEL Bosco

PERLI COMINCIOLI

CA’ DEI FRATI

LUGANA

LUGANA BROLETTINO 2021

PRATTO 2021

LUGANA 2022 AzZ. AGR. BERTAGNA
MULLER THURGAU CANTINA TOBLINO

“FAUSTO” CAPRIANO DEL COLLE Doc
LAZZARI

o

LA CASANEL BOSCO

€ 27,00

€ 13,00

€ 42,00
€ 27,00
€ 24,00
€ 28,00
€ 30,00
€ 16,00

€ 15,00

€ 16,00



GEWURZTRAMINER 2021

GEWURZTRAMINER 2021

SAUVIGNON 2021 DOLOMITI

SAUVIGNON 2020 FRIULI

VERMENTINO DI SARDEGNA

ST MICHAEL EPPAN
ELENA WALCH
POJER E SANDRI
LA VIARTE

ARGIOLAS

BIANCHI ESTERI

RIESLING DOMANE WACHAU 202 1 AUSTRIA

“ANTE MCMLXXX"” CHABLIS

2018 BOURGOGNE FRANCIA
CHARLY NICOLLE

GEWURZTRAMINER 202 1 YARDEN ISRAELE

CHARDONNAY BIO 2021 YARDEN ISRAELE

o

LA CASANEL BOSCO

€ 27,50
€ 32.00
€ 24,50
€ 32,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 40,00
€ 27,00

€ 26,50



VINI ROSS

| MAGNUM:

“DONNA VIRGINIA” 2015 BOTTICINO DOC
Az. AGR. MACCABONI
RISERVA DEGLI ANGELI 2019 LAZZARI

VARA’ REBO VALTENESI Az. AGR. LE GAINE

RONCHEDONE CA’ DEI FRATI

“MONTEVOLPE” ALTO MINCIO 2016 AZ. AGR. BERTAGNA
RiIPASsSO BosaN 2018 CESARI
JEMA 2016 CORVINA VERONESE CESARI
BOLGHERI 202 1 DONNA OLIMPIA 1898

“MARINA CVETIC” MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 2018
MASCIARELLLI

LOMBARDIA

LA FRANCIACORTA.

CURTEFRANCA 2019 BARONE PIZZINI
“SAN CARLO” 2018 BARONE PIzzINI
“CORTE DEL LUPO” 2019 CA’ DEL Bosco

D1 MANO IN MANO 2017 IGT SEBINO CAVALLERI

IL MONTENETTO

LAZZARI
ADAGIO 2020
RISERVA DEGLI ANGELI 2020

TENUTA LA VIGNA
RUBINERA DOC
MONTEBRUCIATO DOC RISERVA 2018 TENUTA LA VIGNA

€ 65,00
€ 60,00

€ 38,00
€ 56,00

€ 50,00
€ 90,00
€ 75,00

€ 65,00

€ 85,00

€ 22,00
€ 45,00
€ 37,00
€ 33,00

€ 18,00
€ 30,00

€ 15,00
€ 38,00



IL BOTTICINO.

NOVENTA
COLLE DEGLI ULIVI 2018 € 26,00
PIA DE LATESA 2019 € 44,00

IL. GARDA, LA VALTENESI E 1 COLLI MANTOVANI:

COMINCIOLI

RIVIERA 2020 € 25,00
SULER 2017 € 45,00
Az. AGR. LE GAINE

GROPPELLO 2021 € 14,00
MARZEMINO 2021 € 15,00
RUBEUS 2021 REBO € 16,00
VARA 2018 REBO RISERVA € 20,00
Az. AGR. BERTAGNA

“ROssO BARONE” CABERNET - SAUVIGNON 2019 € 18,00
“R0OSsO DEL CHINO” MERLOT 2019 € 18,00
“MONTEVOLPE” ALTO MINCIO 2016 € 24,00

CA’ DEI FRATI
RONCHEDONE € 28,00
AMARONE DELLA VALPOLICELLA “PIETRO DAL CERRO” 2016 € 95,00

LA VALTELLINA:

TRIACCA

GRUMELLO VAL. SUP. 2018 € 29,00
SASSELLA VAL. SUP. 2019 € 32,00
SFORZATO 2018 “S. DOMENICO” € 49,00

L’ OLTREPO PAVESE E | COLLI PIACENTINI

LURETTA

“PANTERA” 2017 [.G.T. EMILIA € 27,00
“CORBEAU” 2013 CABERNET € 45,00
“ACHAB” 2018 PINOT NERO € 45,00
LAMBRUSCO “OTTOCENTONERO”  ALBINEA CANALI € 16,00

BONARDA VIVACE “VAIOLET” MONSUPELLO € 15,00



FRIULI-VENETO — TRENTINO - ALTO ADIGE

VENETO

DAL FORNO

VALPOLICELLA SUP. MONTE LODOLETTA 2007
VALPOLICELLA SUP. MONTE LODOLETTA 2008
VALPOLICELLA SUP. MONTE LODOLETTA 2009
AMARONE MONTE LODOLETTA 2006
AMARONE MONTE LODOLETTA 2009

BERTANI

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 2010
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 201 1
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO 2012

CESARI

“JEMA” 2016 CORVINA VERONESE
VALPOLICELLA SUP. “RIPASSO BOSAN 2018”
AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2018

ALLEGRINI
“LA GROLETTA” VALPOLICELLA RIPASSO 2020
AMARONE 2019 “LA GROLETTA”

TENUTA S.MARIA V.DE
VALPOLICELLA CLASSICO SUP. 2018
VALPOLICELLA CLASSICO SUP. RIPASSO 2017
AMARONE CLASSICO 2013

FRIULI

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO ALTURIS

ALTO ADIGE
LAGREIN RISERVA 2019 ROTTENSTEINER
BLAUBURGUNDER DOC 2021 BURGGRAFLER

e

LA CASA NEL BOSCO

€ 280,00
€ 270,00
€ 250,00
€ 600,00
€ 630,00

€ 160,00
€ 130,00
€ 120,00

€ 35,00
€ 37,00
€ 52,00

€ 22,00
€ 46,00

€ 29,00
€ 35,00
€ 70,00

€ 17,00

€ 23,00
€ 19,00



TOSCANA - MARCHE — UMBRIA - ABRUZZO

TENUTA L’'IMPOSTINO

OTTAVA RIMA Doc MAREMMA

CIARLONE Doc MONTECUCCO

IMPOSTINO Doc RISERVA MONTECUCCO

VIANDANTE DocG MONTECUCCO RISERVA 20 16 SANGIOVESE
LUPO BIANCO 2015 IGP TOSCANA SANGIOVESE — MERLOT
LUPO NERO 2016 IGP TOSCANA MERLOT

CASTELLARE

CHIANTI CLASSICO 2021

CHIANTI CLASSICO RISERVA 2020
ORNELLO DocC 2019

| SoDI DI SAN NICCOLO 2018

CAPANNA

ROsSsO DI MONTALCINO 2021

BRUNELLO DI MONTALCINO 2018

ANTINORI

VILLA ANTINORI RISERVA 2020 CHIANTI CLASSICO
PIAN DELLE VIGNE 2018 BRUNELLO DI MONTALCINO
BADIA A PASSIGNANO CHIANTI GRAN SELEZIONE 2019

TIGNANELLO 2019

SOLAIA 2012
SASSICAIA 2002 TENUTA SAN GUIDO
SASSICAIA 2019 TENUTA SAN GUIDO

o

LA CASANEL BOSCO

€ 15,00
€ 18,50
€ 23,50
€ 35,00
€ 55,00
€ 120,00

€ 28,00
€ 42,00
€ 26,00
€ 110,00

€ 42,00
€ 80,00

€ 45,00
€ 80,00
€ 58,00
€ 150,00
€ 500,00

€ 700,00
€ 320,00



IL BRUCIATO 2021 TENUTA GUALDO AL TASSO BOLGHERI € 37,00
BOLGHERI ROSSO DONNA OLIMPIA 1898 € 30,00

BOLGHERI ROSSO CAMPO AL PERO € 24,00
CHIANTI CLASSICO BIBBIANO € 18,00
LE VOLTE DELL’ORNELLAIA 2020  ORNELLAIA € 40,00
MORELLINO DI SCANSANO MONTE CIVOLI € 18,50

“MARINA CVETIC” 2019 MONTEPULCIANO D’ABRUZZO

MASCIARELLI € 38,00
SCHIACCIADIAVOLI
MONTEFALCO ROSSO € 20,00
SAGRANTINO DI MONTEFALCO 2017 € 42,00

PIEMONTE

GAJA
SITO MORESCO LANGHE 2020 € 70,00
BAROLO DRAGOMIS 2018 € 115,00
PRUNOTTO
PIAN ROMUALDO BARBERA D’ALBA 2020 € 27,00
OCCHETTI NEBBIOLO D’ALBA 2020 € 25,00
BAROLO 2017 € 65,00
BAROLO 2018 € 60,00
BARBARESCO D.0.C.G. 2019 € 45,00
BRIC TUROT BARBARESCO 2017 € 60,00
BRIC TUROT BARBARESCO 2018 € 55,00
“BUSSIA 2017” BAROLO € 110,00
ERALDO VIBERTI
BARBERA D’ALBA VIGNA CHIARA € 32,00
NEBBIOLO LANGHE 2020 € 28,00
BAROLO 2012 € 65,00
NEBBIOLO LANGHE BOFFA € 30,00
BARBARESCO 2018 BATASIOLO € 60,00



SUD ITALIAE ISOLE

MASSERIA DEL SIGILLO
PRIMITIVO DI MANDURIA
NEGROAMARO DEL SALENTO

“MASSERIA MAIME” NEGROAMARO 2017 SALENTO
TORMARESCA

LEDDA
CERASA 2017 CANNONAU
RUIU 2017 ROSSO ISOLA DEI NURAGHI

COSTERA CANNONAU ARGIOLAS

TENUTA DELL’ABATE
TERRE DEL PALCO NERO D’AVOLA
“GIFFARRO” 2012 CABERNET SAUVIGNON — SIRAH

NERO D’AVOLA “SAGANA” 2019 CUSUMANO

RoOssI ESTERI

PINOT NERO 202 1 BOURGOGNE FRANCIA
Louls JADOT
DOMAINE DE LA JANASSE FRANCIA
TERRE D’ARGILE 2021 COTES DU RHONE
TERRE DE BUSSIERE 2020

TINTO PESQUERA CRIANZA 2016 SPAGNA
GOLAN ISRAELE
MERLOT 2014 YARDEN

MERLOT 2018 YARDEN
SYRAH 2019 YARDEN

o

LA CASANEL BOSCO

dah dh
N0
O 0l
ON®)

€ 36,00
€ 27,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 28,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 32,00
€ 27,00

€ 42,00
€ 50,00

€ 45,00
€ 45,00



VINI DA DESSERT

TRE FILER 375 ML CA’ DEI FRATI

FRANCIACORTA DEMI SEC ROSE LA MONTINA
PAsSsSITO 2019 IGT SEBINO 375 ML MOSNEL

SANT ERMOLAO PASSITO DEL GARDA 500 ML
Az. AGR. LE GAINE

ALTO MINCIO VINO PASSITO BIANCO 2020 500 MmL.
AZ. AGR. BERTAGNA

ALTO MINCIO VINO PASSITO ROSSO 2016 500 mL.
AZ. AGR. BERTAGNA

RECIOTO DELLA VALPOLICELLA 2018 500 ML
CESARI

MOSCATO D’ASTI CANELLI 750 ML AZ. AGR. RIFREJ
DUEMILADICIOTTO UVE APPASSITE ROMAGNOLI
BAROLO CHINATO 750 ML MARCARINI

“KARMINIA” VERMOUTH DI TORINO ROSSO SUPERIORE 750 ML

ALVEAR SOLERA 1927 PEDRO XIMENEZ 375 ML SPAGNA
MONTILLA-MORILES

LA CASANEL BOSCO

€ 18,50
€ 35,00

€ 38,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 35,00
€ 17,00
€ 18,00
€ 45,00

€ 42,00

€ 37,00



DISTILLATI E GRAPPE

AL BICCHIERE

BERTA

GRAPPA BRIC DEL GAIAN
GRAPPA TRE SOLI 2008
GRAPPA ROCCANIVO 2008

ANTICA DISTILLERIA ALTAVILLA
GRAPPA MOSCATO

GRAPPA BARBERA
INVECCHIATA

GRAPPA DI BRUNELLO CAPANNA
GRAPPA SARPA DI POLI

GRAPPA 903 BARRIQUE MASCHIO
GRAPPA 903 TIPICA MASCHIO
GRAPPA DI CHARDONNAY SIBONA

AMARO BRAULIO RISERVA SPECIALE
“030” AMARO BRESCIANO

AMARO GUELFO

AMARO JEFFERSON 1871

PORTO DON PABLO 10 ANOS C. DA SILVA

RUN BARBADOS “REMEMBER”

RON ZACAPA SISTEMA 23 SOLERA GRAN RESERVA
RON PAMPERO ESPECIAL

EMINENTE RON DE CUBA RESERVA

CLEMENT RHUM VIEUX AGRICOLE MARTINIQUE
DICTATOR COLOMBIAN RUM 12 ANNI
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA VENEZUELA
LEPANTO BRANDY DE JEREZ - ESPANA

CARDENAL MENDOZA BRANDY DE JEREZ

CARLOS |° GRAN RESERVA

e

LA CASA NEL BOSCO

ah dh dh
w
O
O

3.00

8,00
8,00
8,00

8,00
6,50
6,50
6,50
5,50

5,50
5,50
5,50
8,50

a ddadadd ddadddddd dododbd

8,00

€ 12,00
€ 13,00
€ 9,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 11,00
€ 10,00
€ 8,50
€ 10,00
€ 12,00



WHISKY BOWMORE 12 ANNI

WHISKY LAPHROAIG

WHISKY JACK DANIEL’S

WHISKY GLEN GRANT 5 ANNI

WHISKY THE GLENLIVET SINGLE MALT
WHISKY TULLAMORE DEW

WHISKY GLENMORANGIE SCOTCH 12 ANNI
WHISKY OBAN 14 ANNI

WHISKY DIMPLE

TALISKER SKYE

GLENFIDDICH SCOTCH WHISKY SINGLE MALT 12 ANNI
CARDHU

LAGAVULIN 16 ANNI

CAOLILA 12 ANNI

CALVADOS V.S.O.P PERE MAGLOIRE

COGNAC V.S. MARTELL
COGNAC VS COURVOISIER

BAS ARMAGNAC DARTIGALONGUE HORS D’AGE
GRAND ARMAGNAC JANNEAU

POIRE WILLIAMS E COGNAC DE GRAND CHAMPAGNE
FRANCOIS PEYROT

e

LA CASA NEL BOSCO

8,00
8,00
6,00
6,00
9,00
7,00
13,00
13,00
9,00
9,00
9,00
9,00
13,00
12,00

a @ d d dh d @ d d @ dh d @ b

Q)

6,50

6,50
9,00

dh dh

€ 12,00
€ 10,00

€ 8,00



	bianchi

	rossi

	Vini Bianchi


	�

	Vini Rossi

	LOMBARDIA


	Di Mano in Mano 2017 Igt Sebino Cavalleri 			€ 33,00

	Il Montenetto

	Il Botticino:

	Noventa

	La Valtellina:

	Luretta

	Lambrusco “Ottocentonero” 	Albinea Canali 		€ 16,00

	Bonarda vivace “Vaiolet”		Monsupello		         	€ 15,00

	FRIULI - VENETO – TRENTINO - ALTO ADIGE

	TOSCANA - MARCHE – UMBRIA - ABRUZZO


	PIEMONTE

	SUD ITALIA e ISOLE

	Vini da Dessert

	Passito 2019 igt Sebino 375 ml	Mosnel 				€ 38,00

	Sant’Ermolao passito del Garda 500 ml


	Distillati e Grappe




